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 Sammanträdesdatum Paragraf  
Kommunstyrelsen 9 mars 2022 § 26   
    
Diarienummer KS-2020/2751.112    

 
 
 

Revidering av regler för föreningsbidrag med mera i 
Huddinge kommun (HKF 8020) samt reglemente för klimat- 
och stadsmiljönämnden (HKF 4100)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Regler för föreningsbidrag i Huddinge kommun (HKF 8020) upphävs och ersätts 
med Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun med den lydelse som framgår 
av bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 21 januari 
2022. 

2. Kommunfullmäktige uppdrar åt de bidragsgivande nämnderna att, i samråd med 
kommunstyrelsens förvaltning och utifrån riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 
kommun, upprätta kompletterande regler för bidragsgivning inom respektive 
verksamhetsområde. 

3. Reglemente för klimat- och stadsmiljönämnden (HKF 4100) ska ha den ändrade 
lydelse som framgår av bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande 
daterat den 21 januari 2022. 

4. Reglemente för kultur- och fritidsnämnden (HKF 8000) ska ha den ändrade lydelse 
som framgår av bilaga 4 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 21 januari 2022. 

5. Reglemente för socialnämnden (HKF 7000) ska ha den ändrade lydelse som 
framgår av bilaga 6 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 21 
januari 2022. 

6. Reglemente för vård- och omsorgsnämnden (HKF 7500) ska ha den ändrade 
lydelse som framgår av bilaga 8 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande 
daterat den 21 januari 2022. 

7. Reglemente för kommunstyrelsen (HKF 9200) ska ha den ändrade lydelse som 
framgår av bilaga 10 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 
21 januari 2022. 

8. Reglemente för trygghets- och delaktighetsberedningen (HKF 9220) ska ha den 
ändrade lydelse som framgår av bilaga 12 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 21 januari 2022. 

 
Sammanfattning 
Klimat och stadsmiljönämnden hemställde den 15 januari 2020 om att 
kommunfullmäktige skulle fatta beslut om mindre redaktionella förändringar i regler 
för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun (HKF 8020). Miljö- och  
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bygglovsförvaltningen utarbetade i samråd med kommunstyrelsens förvaltning ett 
förslag till reviderat reglemente för klimat- och stadsmiljönämnden (HKF 4100) samt 
regler för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun (HKF 8020). Syftet var att 
tydliggöra att det rör sig om ett föreningsbidrag för miljöförbättrande insatser och inte 
en miljöfond dit pengar donerats för ett specifikt ändamål samt att tydliggöra att 
klimat- och stadsmiljönämnden ansvarar för att dela ut bidraget. 
Samtidigt har kultur- och fritidsnämnden förberett en hemställan om en större 
förändring av Regler för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun (HKF 8020) 
samt Regler för kommunens bidragsgivning till studieförbundens lokala 
organisationer (HKF 8130) i syfte att skärpa och tydliggöra regelverket för 
bidragsgivning. 
Regler för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun (HKF 8020) beslutades av 
kommunfullmäktige den 9 december 1992, § 315 och har därefter reviderats ett flertal 
gånger. Reglerna inleds med ett kortfattat syfte vilket följs av ett antal allmänna 
bestämmelser på både övergripande samt detaljerad nivå. Därefter följer de av 
fullmäktige beslutade bidragsformerna inom vilka fullmäktige reglerar syfte, 
bedömningskriterier, specialvillkor samt hur bidragen ska återrapporteras och 
redovisas. 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att ”Regler för föreningsbidrag med mera i 
Huddinge kommun” (HKF 8020) ersätts med en av fullmäktige beslutad riktlinje för 
bidragsgivning samt nämndspecifika regler, vilka beslutas av respektive 
bidragsgivande nämnd. Den av kommunfullmäktige beslutade riktlinjen innehåller 
Huddinge kommuns övergripande syfte och allmänna nämndövergripande 
bestämmelser för bidragsgivning. Det nya styrdokumentet innehåller vidare riktlinjer 
för återrapportering och redovisning vilka ska kompletteras av nämndernas mer 
detaljerade regler och rutiner. 
Nämnderna åläggs således ett ansvar att upprätta, och till allmänheten kommunicera, 
nämnd- och bidragsspecifika regler utifrån den av fullmäktige beslutade riktlinjen. 
Nämndernas ska, i samråd med kommunstyrelsens förvaltning, i de fall det behövs 
besluta om kompletterande allmänna bestämmelser inom den bidragsgivande 
nämndens verksamhetsområde. 
Därutöver ska de bidragsgivande nämndernas styrdokument innehålla regler som 
fastställer bidragsformer, bedömningskriterier, allmänna samt bidragsspecifika villkor 
samt ansöknings- och redovisningsförfarande. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Klimat- och stadsmiljönämnden 
Kultur- och fritidsnämnden 
Socialnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden 
HKF 4100 
HKF 7000 
HKF 7500 
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HKF 8000 
HKF 9200 
HKF 9220 
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